
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy Ełk, tel. +48 87 610 45 90, 
m.wierzchon@elk.gmina.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2022 

WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  
i postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym 2022/2023 do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, publicznych punktów przedszkolnych, klas I publicznych szkół 
podstawowych, a także klas wyższych niż klasa I publicznych oddziałów 
sportowych w publicznych szkołach podstawowych ogólnodostępnych, 

dla których Gmina Ełk jest organem prowadzącym. 
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
i postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i publicznych punktów 
przedszkolnych na rok szkolny 2022/2023, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
i postępowaniu uzupełniającym do klas I publicznych szkół podstawowych, a także 
klas wyższych niż klasa I publicznych oddziałów sportowych w publicznych szkołach 
podstawowych ogólnodostępnych na rok szkolny 2022/2023, stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi ds. obsługi jednostek 
organizacyjnych gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Z up. WÓJT 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 

 
 
 
 
 
 
 
 

        


